
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

     04 июля 2020 года        № 151/1513-4 
 

р.п.Чишмы 

 
 

О внесении изменений в решения территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Чишминский район от 26 июня  

2020 года № 147/1486-4 «О режиме и графиках работы территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутатов представительных органов местного 

самоуправления, назначенных на 13 сентября 2020 года», от 03 июля 2020 

года № 150/1499-4 «Об утверждении графиков работы членов 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

пятого созыва» 

  

В соответствии со статьями 25 и 73 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 01 

октября 2018 года № 91/682 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных 

комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, 

привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения 

выборов депутатов представительных органов местного самоуправления», в 

связи с принятием решений территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 04 

июля 2020 года № 151/1503-4 «О досрочном сложении полномочий секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан Н.А. Нельде», № 151/1504-4 

«Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан решила: 

1. Внести изменения в графики работы членов территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутатов Советов сельских поселений 

Арслановский сельсовет по одномандатному избирательному округу № 2, 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Новотроицкий сельсовет по одномандатным избирательным округам № 2 и   

№ 7, Чишминский сельсовет по одномандатному избирательному округу № 8 

на июль, август, сентябрь 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему 

решению. 

2. Внести изменения в графики работы членов территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Совета муниципального района Чишминский 

район Республики Башкортостан пятого созыва на  июль, август, сентябрь 

2020 года согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан Пугасей А.И. 

 

 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                     Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                              А.И. Пугасей 


